



| | |
|---------------------------------|--|
| شرکت: ترانسفورماتور توزیع زنگان | سرمایه ثبت شده: 500,000 |
| نماد: برانسفو | سرمایه ثبت نشده: 0 |
| کد صنعت (ISIC): 311092 | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/04/31 (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: 1397/10/30 | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران |

نظر حسابرس

| گزارش بررسی اجمالی | ترانسفورماتور توزیع زنگان |
|--|---------------------------|
| به هیئت مدیره | |
| بند مقدمه | |
| <p>1. 1- ترازنامه شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان (سهامی‌عام) در تاریخ 31 تیر 1397 و صورت‌های سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش‌ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 29 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p> | |
| بند دامنه بررسی اجمالی | |
| <p>2. 2- بررسی اجمالی این مؤسسه براساس " استاندارد بررسی اجمالی 2410 "، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداري و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p> | |
| نتیجه گیری | |
| <p>3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداري باشد، برخورد نکرده است.</p> | |
| گزارش در مورد سایر اطلاعات | |

4.4- مسئولیت " سایر اطلاعات " با هیئت مدیره شرکت است. " سایر اطلاعات " شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به " سایر اطلاعات " نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه " سایر اطلاعات " به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی ویا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در " سایر اطلاعات " وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

5. - طی دوره مورد گزارش، مفاد ماده 7 دستورالعمل اجرایی اطلاعات ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، موضوع بندهای 2 و 3 به ترتیب درخصوص افشای گزارش فعالیت هیأت مدیره به مجامع و اظهار نظر حسابرس در مورد آن حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع و افشای اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای سه ماهه حسابرسی نشده حداکثر 30 روز پس از پایان مقاطع سه ماهه و همچنین ماده 10 درخصوص ارائه صورتجلسه مجمع به مرجع ثبت شرکتها حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع، رعایت نگردیده است.

26 شهریور 1397

دایا رهیافت

| | | | |
|------------------------|--------|--------------------------------|------------------------|
| 1397/06/31 17:31:36 | | [Norooz Ali Mir [Sign | شریک موسسه دایا رهیافت |
| 1397/06/31 17:37:11 | 800772 | [Hassan Manouchehri Fard [Sign | شریک موسسه دایا رهیافت |
| 1397/06/31 17:43:49 | 831244 | [Ahmad Hasani [Sign | مدیر موسسه دایا رهیافت |

ترازنامه

| درصد تغییرات | پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ | شرح | درصد تغییرات | پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ | شرح |
|--------------|----------------------------------|--|-----------------------------------|--------------|----------------------------------|--|----------------------------------|
| | | | بدهی ها و حقوق صاحبان سهام | | | | دارایی ها |
| | | | بدهی های جاری | | | | دارایی های جاری |
| (۲۴) | ۱,۵۶۱,۶۴۹ | ۱,۱۸۱,۰۴۰ | پرداختنی های تجاری | ۱۹۹ | ۲۶,۶۲۲ | ۱۰۹,۶۵۱ | موجودی نقد |
| ۸۶ | ۷۴,۶۱۴ | ۱۳۸,۵۸۲ | پرداختنی های غیرتجاری | (۱۱) | ۳۰۰,۱۰۰ | ۱۷۷,۱۵۰ | سرمایه گذاری های کوتاه مدت |
| (۲۲) | ۳۹,۴۱۵ | ۳۰,۸۸۵ | مالیات پرداختنی | (۳۱) | ۱,۸۶۷,۱۰۷ | ۱,۳۸۱,۱۵۷ | دریافتنی های تجاری |
| -- | . | ۲۵۰,۰۰۰ | سود سهام پرداختنی | (۲۰) | ۱۳۸,۵۳۷ | ۱۱۰,۸۸۶ | دریافتنی های غیرتجاری |
| (۲) | ۸۹۶,۸۵۴ | ۸۷۸,۰۹۱ | تسهیلات مالی | ۱۹ | ۱,۱۱۵,۷۸۹ | ۱,۳۳۹,۵۳۷ | موجودی مواد و کالا |
| -- | . | . | ذخایر | ۱۴۶ | ۱۰۷,۸۱۳ | ۳۶۵,۱۷۵ | پیش پرداخت ها و سفارشات |
| -- | . | . | پیش دریافت های جاری | -- | . | . | دارایی های نگهداری شده برای فروش |

| | | | | | | | |
|------|-----------|-----------|---|-----|-----------|-----------|---------------------------|
| -- | . | . | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش | (۶) | ۳,۴۶۵,۹۵۸ | ۳,۲۷۳,۵۶۶ | جمع دارایی‌های جاری |
| (۴) | ۳,۵۷۳,۵۳۳ | ۳,۴۷۸,۵۹۸ | جمع بدهی‌های جاری | | | | دارایی‌های غیرجاری |
| | | | بدهی‌های غیرجاری | -- | . | . | دریافتی‌های بلندمدت |
| -- | . | . | پرداختی‌های بلندمدت | . | ۷۶,۴۳۳ | ۷۶,۴۳۳ | سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت |
| -- | . | . | پیش‌دریافت‌های غیرجاری | -- | . | . | سرمایه‌گذاری در املاک |
| -- | . | . | تسهیلات مالی بلندمدت | (۷) | ۱,۸۲۶ | ۱,۶۹۹ | دارایی‌های نامشهود |
| ۳۷ | ۳۳,۱۹۳ | ۴۰,۹۹۰ | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان | (۴) | ۹۹,۷۸۲ | ۹۵,۵۰۸ | دارایی‌های ثابت مشهود |
| ۳۷ | ۳۳,۱۹۳ | ۴۰,۹۹۰ | جمع بدهی‌های غیرجاری | -- | . | . | سایر دارایی‌ها |
| (۳) | ۳,۶۰۴,۷۲۵ | ۳,۵۱۹,۵۸۸ | جمع بدهی‌ها | (۳) | ۱۷۸,۰۵۰ | ۱۷۳,۶۴۰ | جمع دارایی‌های غیرجاری |
| | | | حقوق صاحبان سهام | | | | |
| . | ۵۰۰,۰۰۰ | ۵۰۰,۰۰۰ | سرمایه | | | | |
| -- | . | . | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان | | | | |
| -- | . | . | صرف (کسر) سهام | | | | |
| -- | . | . | سهام خزانه | | | | |
| . | ۵۰,۰۰۰ | ۵۰,۰۰۰ | اندرخته قانونی | | | | |
| -- | . | . | سایر اندرخته‌ها | | | | |
| -- | . | . | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش | | | | |
| -- | . | . | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | | | | |
| -- | . | . | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری | | | | |
| -- | . | . | اندرخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی | | | | |
| (۳۳) | ۴۸۹,۲۸۳ | ۳۷۷,۶۱۸ | سود (زیان) انباشته | | | | |
| (۱۱) | ۱,۰۳۹,۲۸۳ | ۹۳۷,۶۱۸ | جمع حقوق صاحبان سهام | | | | |
| (۵) | ۳,۶۴۴,۰۰۸ | ۳,۴۴۷,۲۰۶ | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام | (۵) | ۳,۶۴۴,۰۰۸ | ۳,۴۴۷,۲۰۶ | جمع دارایی‌ها |

صورت سود و زیان

| واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ (حسابرسی شده) | درصد تغییرات | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۴/۳۱ (حسابرسی شده) | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ (حسابرسی شده) | شرح |
|---|-----------------|---|---|--|
| ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | | ۱۳۹۶/۰۴/۳۱ | ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ | دوره منتهی به |
| | | | | سود (زیان) خالص |
| ۳,۴۴۲,۹۹۴ | ۴۳ | ۹۷۱,۷۲۰ | ۱,۳۷۷,۱۱۳ | درآمدهای عملیاتی |
| (۲,۰۳۶,۳۱۷) | ۳۸ | (۸۱۳,۹۴۸) | (۱,۱۳۱,۶۷۳) | بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی |
| ۴۱۶,۶۷۷ | ۶۳ | ۱۵۷,۷۷۲ | ۳۵۵,۴۴۰ | سود (زیان) ناخالص |
| (۱۰۴,۰۳۹) | ۸ | (۴۷,۳۷۶) | (۵۱,۱۹۳) | هزینه‌های فروش، اداری و عمومی |
| ۳۷,۲۵۰ | -- | . | ۳,۶۱۵ | سایر درآمدهای عملیاتی |
| . | -- | (۳,۵۰۹) | . | سایر هزینه‌های عملیاتی |
| ۳۴۹,۸۹۸ | ۹۵ | ۱۰۶,۷۸۷ | ۳۰۷,۸۶۳ | سود (زیان) عملیاتی |
| (۱۶۰,۶۷۴) | (۱۳) | (۷۵,۷۱۰) | (۶۵,۷۸۳) | هزینه‌های مالی |
| ۴۷,۲۶۴ | ۹ | ۳۳,۸۷۷ | ۳۵,۹۹۳ | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها |

| | | | | |
|-----------|------|-----------|-----------|---|
| • | -- | • | • | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه |
| ۲۳۶,۴۸۸ | ۲۰۶ | ۵۴,۹۵۴ | ۱۶۸,۰۷۳ | سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات |
| (۲۷,۲۹۹) | ۴۸۱ | (۵,۱۳۱) | (۲۹,۷۳۸) | مالیات بر درآمد |
| ۱۹۹,۱۸۹ | ۱۷۸ | ۴۹,۸۲۳ | ۱۲۸,۳۳۵ | سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم |
| • | -- | • | • | سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی |
| ۱۹۹,۱۸۹ | ۱۷۸ | ۴۹,۸۲۳ | ۱۲۸,۳۳۵ | سود (زیان) خالص |
| | | | | سود (زیان) پایه هر سهم |
| ۵۶۳ | ۹۵ | ۱۶۸ | ۳۲۷ | سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی |
| (۱۶۴) | (۲۶) | (۶۸) | (۵۰) | سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی |
| • | -- | • | • | سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده |
| ۳۹۸ | ۱۷۷ | ۱۰۰ | ۳۷۷ | سود (زیان) پایه هر سهم |
| | | | | سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم |
| • | -- | • | • | سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی |
| • | -- | • | • | سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی |
| • | -- | • | • | سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده |
| • | -- | • | • | سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم |
| | | | | گردش حساب سود (زیان) انباشته |
| ۱۹۹,۱۸۹ | ۱۷۸ | ۴۹,۸۲۳ | ۱۲۸,۳۳۵ | سود (زیان) خالص |
| ۵۹۰,۷۷۷ | (۱۷) | ۵۹۰,۷۷۷ | ۴۸۹,۲۸۳ | سود (زیان) انباشته ابتدای دوره |
| • | -- | • | • | تعدیلات سنواتی |
| ۵۹۰,۷۷۷ | (۱۷) | ۵۹۰,۷۷۷ | ۴۸۹,۲۸۳ | سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده |
| (۳۰۰,۰۰۰) | (۱۷) | (۳۰۰,۰۰۰) | (۲۵۰,۰۰۰) | سود سهام مصوب |
| • | -- | • | • | تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته |
| ۳۹۰,۷۷۷ | (۱۸) | ۳۹۰,۷۷۷ | ۳۳۹,۲۸۳ | سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته |
| • | -- | • | • | انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام |
| ۴۸۹,۹۶۶ | ۱۱ | ۳۴۰,۶۱۰ | ۳۷۷,۶۱۸ | سود قابل تخصیص |
| (۶۸۳) | -- | • | • | انتقال به اندوخته قانونی |
| • | -- | • | • | انتقال به سایر اندوخته‌ها |
| ۴۸۹,۲۸۳ | ۱۱ | ۳۴۰,۶۱۰ | ۳۷۷,۶۱۸ | سود (زیان) انباشته پایان دوره |
| ۳۹۸ | ۱۷۷ | ۱۰۰ | ۳۷۷ | سود (زیان) خالص هر سهم- ریال |
| ۵۰۰,۰۰۰ | • | ۵۰۰,۰۰۰ | ۵۰۰,۰۰۰ | سرمایه |

| شرح | واقعی دوره منتهی به 1397/04/31 حسابرسی شده 1397/04/31 | واقعی حسابرسی شده 1396/04/31 | درصد تغییرات | واقعی حسابرسی شده 1396/10/30 |
|---|--|------------------------------------|-----------------|------------------------------------|
| فعالیت‌های عملیاتی | | | | |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی | 144,054 | 69,561 | 107 | 104,480 |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی | 0 | 0 | -- | 0 |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی | 144,054 | 69,561 | 107 | 104,480 |
| بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | | | | |
| سود سهام دریافتی | 11,748 | 10,998 | 7 | 10,998 |
| سود پرداختی بابت استقراض | (54,545) | (52,755) | 3 | (152,500) |
| سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها | 14,042 | 17,148 | (18) | 33,824 |
| سود سهام پرداختی | 0 | 0 | -- | 0 |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | (28,755) | (24,609) | 17 | (107,678) |
| مالیات بر درآمد | | | | |
| مالیات بر درآمد پرداختی | (29,738) | (14,470) | 106 | (24,370) |
| فعالیت‌های سرمایه‌گذاری | | | | |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود | 0 | 0 | -- | 0 |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود | (5,286) | (16,445) | (68) | (20,827) |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود | 0 | 0 | -- | 0 |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود | (195) | (161) | 21 | (882) |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت | 0 | 0 | -- | 0 |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص | 0 | 0 | -- | 0 |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص | 0 | 0 | -- | 0 |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت | (1) | 0 | -- | (8) |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت | 22,950 | 0 | -- | 0 |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت | 0 | 0 | -- | 0 |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک | 0 | 0 | -- | 0 |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک | 0 | 0 | -- | 0 |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری | 17,468 | (16,606) | -- | (21,717) |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی | 103,029 | 13,876 | 642 | (49,285) |
| فعالیت‌های تأمین مالی | | | | |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه | 0 | 0 | -- | 0 |
| وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه | 0 | 0 | -- | 0 |
| وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه | 0 | 0 | -- | 0 |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض | 335,000 | 356,000 | (6) | 851,000 |
| بازپرداخت اصل استقراض | (365,000) | (363,112) | 1 | (768,110) |

| | | | | |
|--------|-------|---------|----------|--|
| 82,890 | 322 | (7,112) | (30,000) | جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی |
| 33,605 | 980 | 6,764 | 73,029 | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد |
| 3,017 | 1,114 | 3,017 | 36,622 | موجودی نقد در ابتدای دوره |
| 0 | -- | 0 | 0 | تأثیر تغییرات نرخ ارز |
| 36,622 | 1,021 | 9,781 | 109,651 | موجودی نقد در پایان دوره |
| 0 | -- | 0 | 0 | مبادلات غیرنقدی |

دلایل تغییر اطلاعات 1397/04/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/04/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/10/30 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

| نوع کالا | واحد | میانگین و مرجع قیمت گذاری | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | | | سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | | | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ | | | برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | | | |
|-------------------------|--------------------|---------------------------|---------------------------------|----------------|-----------------------|------------------------------|----------------|-----------------------|---------------------------------|----------------|-----------------------|--|-------------|---------|-------|
| | | | تعداد فروش | مبلغ فروش-ریال | مبلغ فروش-میلیون ریال | تعداد فروش | مبلغ فروش-ریال | مبلغ فروش-میلیون ریال | تعداد فروش | مبلغ فروش-ریال | مبلغ فروش-میلیون ریال | | | | |
| فروش داخلی: | | | | | | | | | | | | | | | |
| ترانسفورماتور نرمال | مگا ولت آمپر (MVA) | هیئت مدیره | ۸۴۹ | ۶۰۱,۵۱۳ | ۲,۰۱۶ | ۷۱۷,۷۹۸,۶۱۱.۱۱ | ۱,۴۴۷,۰۸۲ | (۱,۱۹۵,۸۲۰) | ۳۵۱,۲۶۲ | ۸۶۷ | ۸۶۰,۵۶۴,۰۱۳.۸۴ | ۷۴۶,۱۰۹ | (۶۱۶,۴۳۸) | ۱۳۹,۶۸۱ | ۹۷۳ |
| ترانسفورماتور ویژه | مگا ولت آمپر (MVA) | هیئت مدیره | ۴۷۳ | ۲۲۹,۳۳۷ | ۱,۳۴۳ | ۴۸۹,۴۳۱,۱۳۴.۲۵ | ۶۵۷,۲۰۶ | (۵۷۱,۷۶۹) | ۸۵,۵۳۷ | ۶۲۵ | ۶۴۰,۶۷۸,۴۰۰ | ۴۰۰,۴۳۴ | (۳۳۰,۸۲۸) | ۶۹,۵۹۶ | ۶۴۰ |
| ترانسفورماتور خشک رزینی | مگا ولت آمپر (MVA) | هیئت مدیره | ۲۱۴ | ۱۱۵,۵۵۸ | ۴۷۱ | ۵۴۴,۹۴۲,۶۷۵.۱۶ | ۲۵۶,۶۶۸ | (۱۸۱,۹۶۰) | ۷۴,۷۰۸ | ۲۵۲ | ۶۳۷,۹۸۸,۰۹۵.۲۴ | ۱۵۸,۲۵۲ | (۱۱۲,۲۰۰) | ۴۶,۰۵۳ | ۲۲۸ |
| جمع فروش داخلی | | | ۱,۵۳۶ | ۹۴۶,۴۰۸ | ۳,۸۳۰ | ۱,۷۴۴ | ۴۱۱,۵۰۷ | (۱,۹۴۹,۵۴۹) | ۲,۳۶۱,۰۵۶ | | ۱,۳۰۴,۷۸۶ | ۱,۰۵۹,۴۵۶ | (۱,۰۵۹,۴۵۶) | ۳۴۵,۳۳۰ | ۱,۸۴۱ |
| فروش صادراتی: | | | | | | | | | | | | | | | |
| ترانسفورماتور نرمال | مگا ولت آمپر (MVA) | هیئت مدیره | ۴ | ۲,۱۴۲ | ۵ | ۶۱۶,۰۰۰,۰۰۰ | ۲,۰۸۰ | (۲,۳۳۶) | ۷۴۴ | ۶ | ۶۴۸,۰۰۰,۰۰۰ | ۲,۸۸۸ | (۳,۰۶۶) | ۸۳۲ | ۰ |
| ترانسفورماتور ویژه | مگا ولت آمپر (MVA) | هیئت مدیره | ۴۱ | ۲۲,۹۲۱ | ۱۱۴ | ۶۹۱,۷۳۶,۸۴۲.۱۱ | ۷۸,۸۵۸ | (۷۴,۴۳۲) | ۴,۴۳۶ | ۱۰۶ | ۶۴۵,۶۵۰,۹۴۳.۲ | ۶۸,۴۳۹ | (۵۹,۱۵۱) | ۹,۲۸۸ | ۶۵ |
| ترانسفورماتور خشک رزینی | مگا ولت آمپر (MVA) | هیئت مدیره | ۰ | ۳۴۹ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| جمع فروش صادراتی: | | | ۴۵ | ۲۵,۴۱۲ | ۱۱۹ | ۸۱,۹۳۸ | ۸۱,۹۳۸ | (۷۶,۷۶۸) | ۵,۱۷۰ | ۱۱۲ | ۷۲,۳۳۷ | (۶۲,۲۱۷) | (۶۲,۲۱۷) | ۱۰,۱۱۰ | ۶۵ |
| درآمد ارائه خدمات: | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | |
|------------------------|-------|---------|-------------|-----------|-------|---------|-------------|-----------|-------|---------|-------|---|
| جمع درآمد ارائه خدمات: | • | • | • | • | • | • | • | • | • | • | • | • |
| برگشت از فروش | • | • | • | • | • | • | • | • | • | • | • | • |
| تخفیفات | • | • | • | • | • | • | • | • | • | • | • | • |
| جمع | ۱,۹۰۶ | ۲۵۵,۴۴۰ | (۱,۱۲۱,۶۷۳) | ۱,۳۷۷,۱۱۳ | ۱,۸۵۶ | ۴۱۶,۶۷۷ | (۲,۰۲۶,۳۱۷) | ۲,۴۴۲,۹۹۴ | ۲,۹۴۹ | ۹۷۱,۷۲۰ | ۱,۵۸۱ | |

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

| شرح | ۱۳۹۲/۱۰/۳۰ | ۱۳۹۳/۱۰/۳۰ | ۱۳۹۴/۱۰/۳۰ | ۱۳۹۵/۱۰/۳۰ | ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ |
|--------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| مبلغ فروش | ۲,۰۳۲,۰۸۳ | ۲,۱۹۴,۱۷۷ | ۲,۲۵۵,۱۹۶ | ۲,۱۳۸,۹۰۷ | ۲,۴۴۲,۹۹۴ | ۱,۳۷۷,۱۱۳ | ۱,۲۵۲,۵۱۷ |
| مبلغ بهای تمام شده | (۱,۵۴۷,۵۶۰) | (۱,۶۷۲,۶۵۴) | (۱,۷۹۹,۸۰۵) | (۱,۸۴۲,۵۰۷) | (۲,۰۲۶,۳۱۷) | (۱,۱۲۱,۶۷۳) | (۱,۰۴۰,۴۱۸) |

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تولید با بهترین کیفیت و حداکثر استفاده از ظرفیت در کوتاهترین زمان و کمترین هزینه با تمرکز ویژه به مشتری مداری و فروش با کمیت و کیفیت بالا با کوتاهترین زمان تحویل .

بهای تمام شده

| شرح | سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ (میلیون ریال) | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ (میلیون ریال) |
|---------------------------------------|--|---|
| مواد مستقیم مصرفی | ۱,۷۱۸,۰۶۴ | ۸۶۲,۱۲۵ |
| دستمزد مستقیم تولید | ۱۳۲,۴۳۹ | ۸۱,۷۱۳ |
| سربار تولید | ۲۹۲,۲۲۵ | ۲۳۹,۰۵۶ |
| جمع | ۲,۲۴۲,۷۲۸ | ۱,۱۷۲,۸۹۴ |
| هزینه جذب نشده در تولید | • | • |
| جمع هزینه های تولید | ۲,۲۴۲,۷۲۸ | ۱,۱۷۲,۸۹۴ |
| موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره | ۱۴۵,۳۳۲ | ۱۱۷,۲۴۳ |
| موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره | (۱۱۷,۲۴۳) | (۱۰۴,۴۸۴) |
| ضایعات غیرعادی | • | • |
| بهای تمام شده کالای تولید شده | ۲,۲۷۱,۸۲۷ | ۱,۱۸۵,۶۵۳ |
| موجودی کالای ساخته شده اول دوره | ۲۴۷,۶۷۲ | ۴۹۲,۱۸۲ |
| موجودی کالای ساخته شده پایان دوره | (۴۹۲,۱۸۲) | (۵۵۷,۱۶۲) |
| بهای تمام شده کالای فروش رفته | ۲,۰۲۶,۳۱۷ | ۱,۱۲۱,۶۷۳ |
| بهای تمام شده خدمات ارائه شده | • | • |
| جمع بهای تمام شده | ۲,۰۲۶,۳۱۷ | ۱,۱۲۱,۶۷۳ |

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ | | | | | | | | | | | | | واحد | شرح محصول | | |
|---------------------------------|----------------|-------|------------------------------|----------------|-------|------------------------------|-------------|-------|------------------------------|----------------|-------|------------------------------|----------------|-----------|-----------------------------------|-------|
| موجودی پایان دوره | | | فروش | | | تعدیلات | | | تولید | | | موجودی اول دوره | | | | |
| بهای تمام شده - ریالی | نرخ - ریالی | مقدار | بهای تمام شده - میلیون ریالی | نرخ - ریالی | مقدار | بهای تمام شده - میلیون ریالی | نرخ - ریالی | مقدار | بهای تمام شده - میلیون ریالی | نرخ - ریالی | مقدار | بهای تمام شده - میلیون ریالی | | | نرخ - ریالی | مقدار |
| ۲۲۸,۲۸۷ | ۶۲۸,۸۸۹,۸۰۷.۱۶ | ۳۶۲ | ۶۱۹,۹۰۷ | ۷۱۰,۰۸۸,۲۰۱.۶ | ۸۷۳ | ۰ | ۰ | ۰ | ۷۰۹,۳۹۸ | ۷۴۸,۲۱۰,۱۲۶.۵۸ | ۹۴۸ | ۱۲۸,۷۹۶ | ۴۸۱,۹۲۰,۵۵۵.۵۶ | ۲۸۸ | ترانسفورماتور نرمال آمپر (MVA) | |
| ۲۶۸,۰۷۱ | ۴۶۶,۳۱۰,۴۳۴.۷۸ | ۵۷۵ | ۲۸۹,۵۶۶ | ۵۳۲,۹۳۲,۰۳۴.۶۲ | ۷۳۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۲۶۴,۷۰۵ | ۵۱۳,۶۶۹,۰۱۴.۰۸ | ۷۱۰ | ۲۹۲,۹۳۲ | ۴۹۱,۴۹۶,۶۴۴.۳ | ۵۹۶ | ترانسفورماتور ویژه آمپر (MVA) | |
| ۶۰,۸۰۴ | ۲۸۹,۷۶۹,۲۳۰.۷۷ | ۱۵۶ | ۱۱۲,۲۰۰ | ۴۴۵,۲۲۸,۰۹۵.۲۴ | ۲۵۲ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۱۱,۵۵۰ | ۴۳۷,۴۵۰,۹۸۰.۳۹ | ۲۵۵ | ۶۱,۴۵۴ | ۴۰۱,۶۶۰,۱۳۰.۷۲ | ۱۵۲ | ترانسفورماتور خشک آمپر (MVA) | |
| ۵۵۷,۱۶۲ | | | ۱,۱۲۱,۶۷۳ | | | ۰ | | | ۱,۱۸۵,۶۵۳ | | | ۴۹۳,۱۸۲ | | | جمع کل | |

خرید و مصرف مواد اولیه

| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ | | | | | | | | | | | | واحد | شرح | | |
|---------------------------------|------------|-------|--------------|-------|-------|--------------|------------|-------|-----------------|------------|-------|------|-------------------------|---------------------|-------------------|
| موجودی پایان دوره | | | مصرف | | | خرید طی دوره | | | موجودی اول دوره | | | | | | |
| مبلغ | نرخ | مقدار | مبلغ | نرخ | مقدار | مبلغ | نرخ | مقدار | مبلغ | نرخ | مقدار | | | | |
| میلیون ریالی | ریالی | | میلیون ریالی | ریالی | | میلیون ریالی | ریالی | | میلیون ریالی | ریالی | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | مواد اولیه داخلی: |
| ۳۴۰,۱۸۶ | ۳۳۱,۵۳۴.۱۴ | ۷۴۷ | ۳۴۱,۱۱۵ | ۰ | ۹۸۴ | ۴۸۵,۳۴۵ | ۳۴۶,۶۷۵ | ۱,۴۰۰ | ۹۵,۹۵۶ | ۲۸۹,۸۹۷.۲۸ | ۳۳۱ | تن | مس | | |
| ۵۸,۹۱۹ | ۷۸,۴۵۴.۰۶ | ۷۵۱ | ۳۳,۰۷۰ | ۰ | ۴۴۶ | ۹۰,۲۴۹ | ۷۷,۲۶۷.۹۸ | ۱,۱۶۸ | ۱,۷۴۰ | ۶۰,۰۰۰ | ۲۹ | تن | ورق هسته | | |
| ۷۲,۲۷۸ | ۲۸,۳۳۲.۱ | ۲,۵۵۲ | ۴۷,۲۵۶ | ۰ | ۱,۷۷۹ | ۷۱,۸۵۱ | ۲۸,۴۵۵.۸۴ | ۲,۵۲۵ | ۴۷,۶۸۳ | ۲۶,۴۰۲.۵۵ | ۱,۸۰۶ | تن | آهن آلات | | |
| ۲,۲۷۸ | ۳۹,۹۶۴.۹۱ | ۵۷ | ۱۶,۷۶۱ | ۰ | ۳۵۹ | ۱۴,۷۳۶ | ۴۳,۷۲۷ | ۳۳۷ | ۴,۲۰۳ | ۵۴,۴۶۸.۲۵ | ۷۹ | تن | روغن | | |
| ۲۰۹,۷۹۷ | | ۰ | ۱۷۲,۶۵۹ | ۰ | ۰ | ۲۵۲,۹۰۱ | | ۰ | ۱۳۹,۵۵۵ | | ۰ | --- | سایر | | |
| ۵۸۲,۴۵۸ | ۴۶۸,۲۷۵.۲۱ | ۴,۱۰۷ | ۶۱۰,۸۶۱ | ۰ | ۲,۵۶۸ | ۹۱۵,۰۸۲ | ۴۹۶,۱۲۵.۸۲ | ۵,۴۳۰ | ۳۷۹,۲۳۷ | ۴۳۰,۷۶۸.۱۸ | ۲,۲۴۵ | | جمع مواد اولیه داخلی: | | |
| | | | | | | | | | | | | | | مواد اولیه وارداتی: | |
| ۴۱,۹۸۲ | ۷۴,۰۴۲.۲۳ | ۵۶۷ | ۱۳۲,۱۳۴ | ۰ | ۱,۷۸۲ | ۱۶۸,۶۰۳ | ۷۴,۳۳۹.۹۵ | ۲,۲۶۸ | ۵,۵۱۳ | ۶۸,۰۶۱.۷۳ | ۸۱ | تن | ورق هسته | | |
| ۳۹,۲۸۶ | ۵۶,۴۴۵.۴ | ۶۹۶ | ۶۱,۵۷۶ | ۰ | ۱,۴۳۲ | ۶۵,۴۳۱ | ۴۴,۲۱۰.۱۴ | ۱,۴۸۰ | ۲۵,۴۳۱ | ۵۴,۶۷۷.۴۷ | ۶۴۸ | تن | روغن | | |
| ۵۷,۹۹۶ | | ۰ | ۵۷,۵۵۴ | ۰ | ۰ | ۷۴,۴۷۳ | | ۰ | ۴۱,۰۷۷ | | ۰ | --- | سایر | | |
| ۱۳۹,۲۶۴ | ۱۳۰,۴۸۷.۷۳ | ۱,۲۶۳ | ۲۵۱,۲۶۴ | ۰ | ۳,۲۱۴ | ۳۰۸,۵۰۷ | ۱۱۸,۵۵۰.۰۸ | ۳,۷۴۸ | ۸۲,۰۲۱ | ۱۳۲,۷۳۹.۲ | ۷۳۹ | | جمع مواد اولیه وارداتی: | | |
| ۷۳۲,۷۳۲ | | | ۸۶۲,۱۳۵ | | | ۱,۲۲۳,۵۸۹ | | | ۲۶۱,۲۵۸ | | | | جمع کل | | |

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

| شرح | هزینه سربار | | | | | |
|-----------------------------------|------------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|---------------------------------|---|
| | سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ |
| هزینه حقوق و دستمزد | ۱۷۷,۹۵۲ | ۱۲۱,۱۷۵ | ۱۰۲,۳۳۳ | ۴۵,۸۴۰ | ۳۷,۴۹۷ | ۲۶,۳۵۹ |
| هزینه استهلاک | ۲۰,۱۹۷ | ۹,۸۵۹ | ۱۱,۶۱۴ | ۱,۳۱۰ | ۱,۰۷۳ | ۷۵۴ |
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت) | ۷,۲۸۲ | ۵,۷۷۲ | ۴,۱۸۷ | ۱,۵۰۳ | ۶۳۰ | ۸۶۴ |
| هزینه مواد مصرفی | ۴۷,۱۲۸ | ۱۸,۳۳۳ | ۲۷,۱۰۵ | ۰ | ۰ | ۰ |
| هزینه تبلیغات | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| حق العمل و کمیسیون فروش | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| هزینه خدمات پس از فروش | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| هزینه حمل و نقل و انتقال | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| سایر هزینه ها | ۱۴۰,۶۶۶ | ۷۳,۹۱۸ | ۸۰,۸۸۲ | ۵۵,۳۷۶ | ۲۱,۹۹۳ | ۳۱,۸۳۹ |
| جمع | ۳۹۳,۳۳۵ | ۲۳۹,۰۵۶ | ۳۳۶,۱۱۰ | ۱۰۴,۰۲۹ | ۵۱,۱۹۳ | ۵۹,۸۱۶ |

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

| | | |
|---------------------|---------------------------------|--|
| نرخ فروش محصولات | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | با توجه به تغییر نرخ ارز احتمال تغییر در قیمت فروش محصولات وجود دارد . |
| نرخ خرید مواد اولیه | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | با توجه به تغییر نرخ ارز احتمال تغییر در قیمت مواد اولیه وجود دارد . |

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

| | |
|---------------------------------|---|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | با توجه به تغییر نرخ ارز احتمال تغییر در قیمت مواد مصرفی و هزینه های سرباری وجود دارد . |
|---------------------------------|---|

وضعیت کارکنان

| تعداد پرسنل تولیدی شرکت | تاریخ | ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ | برآورد ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ |
|-----------------------------|-------|------------|------------|-------------------|
| تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت | | ۴۸۱ | ۵۱۷ | ۵۳۰ |
| | | ۱۴۶ | ۱۴۳ | ۱۴۰ |

وضعیت ارزی

| شرح | نوع ارز | ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | | ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ | |
|--------------------|---------|--------------|------------|-------------|------------|
| | | مبلغ ارزی | مبلغ ریالی | مبلغ ارزی | مبلغ ریالی |
| منابع ارزی طی دوره | دلار | ۱,۹۹۰,۸۳۱ | ۸۱,۹۳۹ | ۱,۴۵۹,۶۲۰ | ۶۵,۱۴۰ |
| مصارف ارزی طی دوره | دلار | (۱۷,۵۹۳,۹۱۵) | (۶۶۳,۷۷۹) | (۸,۳۰۵,۳۳۳) | (۳۶۵,۲۰۸) |

| | | | | | |
|---------------------------|------|-----------|---------|-----------|---------|
| داراییهای ارزی پایان دوره | دلار | ۴,۹۴۰,۳۱۳ | ۲۳۲,۷۴۳ | ۵,۰۲۸,۹۰۱ | ۲۱۱,۲۱۴ |
|---------------------------|------|-----------|---------|-----------|---------|

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

| | |
|---------------------------------|--|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | با توجه به تغییر سال شمسی احتمال افزایش در برخی هزینه های دستمزدی و سایر هزینه ها با توجه به تغییر نرخ ارز وجود دارد . |
|---------------------------------|--|

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

| نام طرح | هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال | هزینه های برآوردی ارزی طرح | نوع ارز | هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ - میلیون ریال | هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ | درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح | تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت |
|-----------|---|----------------------------|---------|---|--|--|--|--|----------------------------------|---------------------------------------|
| طرح توسعه | ۰ | ۰ | دلار | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ | ۰ |

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

| |
|--|
| |
|--|

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

| نام شرکت | سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | | | | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ | | | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر |
|---------------------------------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|---------------------------------|---------------|----------------------------------|---|
| | درصد مالکیت | بهای تمام شده | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | درصد مالکیت | بهای تمام شده | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | |
| شرکت توسعه پستهای ایران ترانسفو | ۵۲.۴۴ | ۵۵,۴۱۹ | ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | ۱۰,۴۸۸ | ۵۲.۴۴ | ۵۵,۴۱۹ | ۱۰,۴۸۸ | |
| مقره سازی صدف گستر زنجان | ۲۰.۴۷ | ۸,۳۹۱ | ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | ۳۵۸ | ۲۰.۴۷ | ۸,۳۹۱ | ۰ | |
| بازرگانی ایران ترانسفو | ۴۲.۱۱ | ۶,۱۸۴ | ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | ۴۵ | ۴۲.۱۱ | ۶,۱۸۴ | ۴۸۰ | |
| عایقهای الکتریکی پارس | ۲.۱۷ | ۵,۰۷۵ | ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | ۲۱ | ۲.۱۷ | ۵,۰۷۵ | ۶۵۱ | |
| حمل و نقل آشنا راه سما | ۸.۶۳ | ۱,۰۲۵ | ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | ۸۶ | ۸.۶۳ | ۱,۰۲۵ | ۱۲۹ | |
| شرکت توسعه فاوا صنعت | ۲۰ | ۲۰۰ | ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | ۰ | ۲۰ | ۲۰۰ | ۰ | |
| مبنا بهینه سازان نیرو | ۰.۲۲ | ۱۲۸ | ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | ۰ | ۰.۲۲ | ۱۲۹ | ۰ | |

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

| |
|--|
| |
|--|

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

| شرح | ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ |
|---|------------|------------|
| درآمد حاصل از خدمات | ۱,۰۹۸ | ۱,۰۳۴ |
| سود(زیان) ناشی از تسعیر داراییها و بدهیهای ارزی | ۲۹,۴۸۵ | ۲۶۰ |
| سایر | ۶,۶۶۷ | ۲,۲۲۱ |
| جمع | ۳۷,۲۵۰ | ۳,۶۱۵ |

سایر هزینه های عملیاتی

| شرح | ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ |
|-----|------------|------------|
| جمع | ۰ | ۰ |

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

| سایر توضیحات | مبلغ هزینه مالی طی دوره | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید | | مانده پایان دوره (اصل و فرع) | | | نرخ سود(درصد) | نوع تامین مالی |
|--------------|-------------------------|----------------------------------|-----------|------------------------------|-----------|---------|---------------|--|
| | | بلند مدت | کوتاه مدت | ارزی | | | | |
| | | | | معدل ریالی تسهیلات ارزی | مبلغ ارزی | نوع ارز | | |
| | ۶,۶۲۲ | ۰ | ۲۱۲,۶۲۲ | ۰ | ۰ | ۲۱۲,۶۲۲ | ۰ | تسهیلات دریافتی از بانکها |
| | ۷,۹۲۷ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۳۷,۶۱۷ | تسهیلات دریافتی از بانکها |
| | ۲۹,۱۸۱ | ۰ | ۴۲۴,۵۹۲ | ۰ | ۰ | ۴۲۴,۵۹۲ | ۴۴۵,۶۱۴ | تسهیلات دریافتی از بانکها |
| | ۲۲,۰۵۲ | ۰ | ۲۳۹,۸۷۷ | ۰ | ۰ | ۲۳۹,۸۷۷ | ۳۳۲,۶۲۳ | تسهیلات دریافتی از بانکها |
| | ۰ | | | | | | ۰ | تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره |
| | ۶۵,۷۸۲ | ۰ | ۸۷۸,۰۹۱ | ۰ | | ۸۷۸,۰۹۱ | ۸۹۶,۸۵۴ | جمع |
| | ۰ | انتقال به دارایی | | | | | | |
| | ۶۵,۷۸۲ | هزینه مالی دوره | | | | | | |

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

پیگیری جهت وصول مطالبات و تسویه تسهیلات و همچنین کاهش هزینه های عمومی و اداری و کاهش قیمت تمام شده

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

| | |
|---------------------------------|--|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | پیگیری جهت وصول مطالبات و تسویه تسهیلات و همچنین کاهش هزینه های عمومی و اداری و کاهش قیمت تمام شده |
|---------------------------------|--|

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها

| شرح | ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ |
|------|------------|------------|
| سایر | ۴۷,۲۶۴ | ۲۵,۹۹۳ |

| | | |
|-----|--------|--------|
| جمع | ۴۷,۲۶۴ | ۲۵,۹۹۳ |
|-----|--------|--------|

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

| | | |
|-----|------------|------------|
| شرح | ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ | ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ |
| جمع | ۰ | ۰ |

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
|---------------------------------------|--|------------------------------|-----------------------------------|---|
| ۴۸۹,۲۸۳ | ۳۰۰,۰۰۰ | ۱۹۹,۱۸۹ | ۲۵۰,۰۰۰ | |

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

| | |
|---------------------------------|--|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | پیگیری جهت وصول مطالبات و تسویه تسهیلات و همچنین کاهش هزینه‌های عمومی و اداری و کاهش قیمت تمام شده |
|---------------------------------|--|

سایر توضیحات با اهمیت

| |
|--|
| پیگیری جهت وصول مطالبات و تسویه تسهیلات و همچنین کاهش هزینه‌های عمومی و اداری و کاهش قیمت تمام شده |
|--|

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»